
 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Datum a čas začátku jednání 24. 1. 2024, 15:00

Místo jednání  Kancelář MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.

MAS MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.

Program  IROP 2021+

Výzva MAS č. 2. Výzva 

Opatření   1 VZDĚLÁVÁNÍ 

Jmenný seznam účastníků

 Jméno Subjekt (organizace), který zastupuje 

1. Karel Pokorný  Spolek Čelechovice v

2. Ing. Josef Antoš  Volejbalový klub Tuchlovice z.s.

3. Mgr. Eva Typlová Komárková Základní škola Kamenné Žehrovice, okres Kladno 

4. Mgr. Iveta Vrabcová  Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány

Členové 

 Jméno Subjekt (organizace), který zastupuje 

1. Hana Jirkalová  Spolek ŽEHROVÁK 

2. Dominika Husáková Dominika Husáková

     

Zápis z jednání Výběrové komise 

24. 1. 2024, 15:00 

Kancelář MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. 

IROP 2021+ 

. Výzva  

1 VZDĚLÁVÁNÍ  

Jmenný seznam účastníků jednání Výběrové komise 

Subjekt (organizace), který zastupuje – člen MAS Zájmová skupina  

Spolek Čelechovice v Čechách  Neziskové organizace  

Volejbalový klub Tuchlovice z.s. Neziskové organizace  

Základní škola Kamenné Žehrovice, okres Kladno  Školy a školská zařízení  

Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány Školy a školská zařízení 

Členové orgánu, kteří jsou z jednání omluveni 

Subjekt (organizace), který zastupuje – člen MAS  Zájmová skupina 

Spolek ŽEHROVÁK  Neziskové organizace

Dominika Husáková Podnikatelé

 

    1 

Sektor (veřejný / soukromý)  

Soukromý sektor 

Soukromý sektor  

 Veřejný sektor 

Veřejný sektor 

Zájmová skupina  

Neziskové organizace 

Podnikatelé 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Členové 

 Jméno Subjekt (organizace), který zastupuje 

1.  Mgr. Jan Bejček  Základní škola Tuchlovice 

 

Přítomni: viz výše a prezenční listina   

Program jednání 

1. Zahájení jednání a schválení programu 
2. Volba zapisovatele  
3. Věcné hodnocení žádostí v 2. Výzvě MAS v IROP 21+ 
4. Vytvoření seznamu projektů v 2. Výzvě MAS v IROP 21+
5. Jiné  

 

1. Zahájení jednání a schválení programu 
Mgr. Vrabcová přivítala přítomné členy VK a sdělila jim, že byla nepřítomným předsedou p. Bejčkem před jednáním požádána o vedení 

jednání Výběrové komise MAS ve věci věcného hodnocení žádostí

programu 2021+. Mgr. Vrabcová konstatovala, že Výběrová komise se sešla v

vyšší než 50 %. Konstatovala tedy, že Výběrová komise je 

Mgr. Vrabcová dala hlasovat o schválení programu:  

1. Zahájení jednání a schválení programu 
2. Volba zapisovatele  
3. Věcné hodnocení žádostí v 2. Výzvě MAS v IROP 21+ 

     

Členové orgánu, kteří jsou z jednání omluveni 

Subjekt (organizace), který zastupuje – člen MAS  Zájmová skupina 

Základní škola Tuchlovice  Školy a školská zařízení

IROP 21+ „MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. – IROP – INFRASTRUKTURA PRO ZÁKLADNÍ V
IROP 21+ 

Vrabcová přivítala přítomné členy VK a sdělila jim, že byla nepřítomným předsedou p. Bejčkem před jednáním požádána o vedení 

e věci věcného hodnocení žádostí předložených do 2. výzvy MAS SVATOVÁCLAVSKO v

, že Výběrová komise se sešla v počtu 4 ze 7 členů, a zastoupení veřejného sektoru 

Výběrová komise je usnášeníschopná. 

IROP 21+ „MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. – IROP – INFRASTRUKTURA PRO ZÁKLADNÍ VZDĚLÁVÁNÍ 

 

    2 

Zájmová skupina  

Školy a školská zařízení 

INFRASTRUKTURA PRO ZÁKLADNÍ VZDĚLÁVÁNÍ II“ 

Vrabcová přivítala přítomné členy VK a sdělila jim, že byla nepřítomným předsedou p. Bejčkem před jednáním požádána o vedení jednání. Následně zahájila 

O v Integrovaném regionálním operačním 

ho sektoru ani žádné zájmové skupiny není 

INFRASTRUKTURA PRO ZÁKLADNÍ VZDĚLÁVÁNÍ II“ 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

4. Vytvoření seznamu projektů v 2. Výzvě MAS v IROP 21+
5. Jiné  

 
Hlasování:   PRO:  4  PROTI:  0  ZDRŽEL SE: 0

Program jednání Výběrové komise dne 24. 1. 2024 byl schválen. 

 
2. Volba zapisovatele   

Mgr. Vrabcová navrhla do funkce zapisovatelky na jednání Výběrové komise 

Výběrové komise.  

Hlasování:   PRO:  4  PROTI:  0  ZDRŽEL SE: 0

Petra Lindovská zvolena zapisovatelkou na jednání Výběrové komise

 

3. Věcné hodnocení žádostí v 2. Výzvě MAS v IROP 21+ „MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. 

Před zahájením věcného hodnocení v 2. Výzvě MAS podepsali přítomní členové VK etické kodexy. Žádný z
žádosti o podporu, respektive projektovému záměru. Výběrová komise je 
Lindovské, aby uvedla informace k projektovému záměru předloženému do

P. Lindovská informovala přítomné členy VK o detailech 2. výzvy MAS v
č. 1. Do 2. Výzvy MAS v IROP21+ byl předložen jeden projektov
formálních náležitostí a přijatelnosti, které byly přílohou výzvy MAS. Následně byl projektový záměr zaslán členům VK e
listu, který byl taktéž přílohou 2. výzvy MAS. Přítomní členové VK potvrdili, že se s
Lindovská prezentovala preferenční kritéria dle přílohy č. 3 

     

IROP 21+ 

ZDRŽEL SE: 0  

schválen.  

jednání Výběrové komise Petru Lindovskou a dala hlasovat o jejím 

ZDRŽEL SE: 0  

í Výběrové komise dne 24. 1. 2024.  

IROP 21+ „MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. – IROP – INFRASTRUKTURA PRO ZÁKLADNÍ VZDĚLÁVÁNÍ I

podepsali přítomní členové VK etické kodexy. Žádný z přítomných členů VK není ve
žádosti o podporu, respektive projektovému záměru. Výběrová komise je v počtu 4 ze 7 členů usnášeníschopná. Mgr. Vrabcová n

projektovému záměru předloženému do 2. Výzvy MAS v IROP 21+.  

detailech 2. výzvy MAS v IROP na období 2021 – 2027. Základní parametry 2. Výzvy byly obdobné jako v
projektový záměr, a to Obcí Tuchlovice. Projektový záměr vyhověl podmínkám, respektive kritériím kontroly 

formálních náležitostí a přijatelnosti, které byly přílohou výzvy MAS. Následně byl projektový záměr zaslán členům VK e-mailem 
. Přítomní členové VK potvrdili, že se s obsahem zaslaného projektového záměru a jeho příloh

dle přílohy č. 3 druhé výzvy MAS v IROP 2021+:  

 

    3 

 zvolení zapisovatelkou přítomné členy 

INFRASTRUKTURA PRO ZÁKLADNÍ VZDĚLÁVÁNÍ II“ 

přítomných členů VK není ve střetu zájmů k předložené 
Mgr. Vrabcová následně předala slovo Petře 

Základní parametry 2. Výzvy byly obdobné jako v případě výzvy 
í Tuchlovice. Projektový záměr vyhověl podmínkám, respektive kritériím kontroly 

mailem spolu s formulářem kontrolního 
zaslaného projektového záměru a jeho příloh seznámili. Následně P. 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

1. Realizace projektu je efektivní a udržitelná (aspekt efektivity)
2. Projekt je zaměřen na více odborných oblastí vzdělávání (aspekt účelnosti a efektivity)
3. Využití investice – mimoškolní/volnočasové aktivity (družina apod.) (aspekt účelnosti)
4. Celkové způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena dotace (aspekt efektivity) 

Členové VK potvrdili, že jsou jim kritéria srozumitelná, a VK 
kontrolního listu. Následně VK hlasovala o konečném výsledku bod

Venkovní přírodní učebna  

P. Lindovská uvedla, že byl projektový záměr předložen Obcí Tuchlovice, a jeho předmětem je realizace venkovní přírodní učebn
CZV projektu činí Kč 1 893 900,00, celková alokace 2. Výzvy MAS činila Kč 1 916 296,00. 

Členové VK následně v podkladech pro hodnocení jednoznačně identifikovali
hodnocení v Projektovém záměru byly vyhledány příslušné 
vědy. Proto je v tomto kritériu bodové hodnocení 0. Informace pro hodnocení třetího kritéria jsou zcela zřejmé 
formální výuku, zejména pro aktivity školní družiny, případně školního klubu
uvedených v Projektovém záměru a Podkladech pro hodnocení

Mgr. Vrabcová dala hlasovat o výsledku věcného hodnocení projektového záměru 

Hlasování:   PRO:  4 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Věcné hodnocení žádosti Venkovní přírodní učebna bylo schváleno.

 

4. Vytvoření seznamu projektů v 2. Výzvě MAS v IROP 21+

Na výzvu Mgr. Vrabcové VK následně přistoupila k formálnímu 
Výzvy MAS předložen pouze jediný projektový záměr.  

     

(aspekt efektivity) 
Projekt je zaměřen na více odborných oblastí vzdělávání (aspekt účelnosti a efektivity) 

mimoškolní/volnočasové aktivity (družina apod.) (aspekt účelnosti) 
je stanovena dotace (aspekt efektivity)  

Členové VK potvrdili, že jsou jim kritéria srozumitelná, a VK přistoupila k věcnému hodnocení projektového záměru. Věcné 
o konečném výsledku bodového hodnocení projektového záměru.  

P. Lindovská uvedla, že byl projektový záměr předložen Obcí Tuchlovice, a jeho předmětem je realizace venkovní přírodní učebn
0,00, celková alokace 2. Výzvy MAS činila Kč 1 916 296,00.  

cení jednoznačně identifikovali informace k hodnocení prvního, druhého 
příslušné informace a ustanovení. U druhého kritéria byla identifikována vazba na jedinou oblast, a to přírodní 

Informace pro hodnocení třetího kritéria jsou zcela zřejmé – žadatel uvedl, že bude investic
formální výuku, zejména pro aktivity školní družiny, případně školního klubu. Čtvrté kritérium bylo hodnoceno jednoznačně a objektivně na základě údajů o CZV 

a Podkladech pro hodnocení. CZV jsou ve výši Kč 1 893 900,00. Projektový záměr získal 45 z

hlasovat o výsledku věcného hodnocení projektového záměru Venkovní přírodní učebna žadatele Obec T

SE: 0 

bylo schváleno. 

. Výzvě MAS v IROP 21+ 

formálnímu vytvoření seznamu hodnocených projektů dle Interních pravidel MAS pro I

 

    4 

. Věcné hodnocení bylo zaznamenáno do 

P. Lindovská uvedla, že byl projektový záměr předložen Obcí Tuchlovice, a jeho předmětem je realizace venkovní přírodní učebny v areálu Základní školy Tuchlovice. 

hodnocení prvního, druhého a třetího kritéria. V Podkladech pro 
ikována vazba na jedinou oblast, a to přírodní 

žadatel uvedl, že bude investici využívat také mimo 
Čtvrté kritérium bylo hodnoceno jednoznačně a objektivně na základě údajů o CZV 

Projektový záměr získal 45 z 60 bodů. 

Tuchlovice.  

vytvoření seznamu hodnocených projektů dle Interních pravidel MAS pro IROP21+, neboť byl do 2. 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Přehled hodnocených projektů a jejich bodové hodnocení 
Celkové 
pořadí Žadatel (název, IČ, adresa) 

1.  

Obec Tuchlovice  
Sídlo: U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice 
IČ:00235041 
DIČ:CZ00235041 

 

Mgr. Vrabcová dala hlasovat o schválení přehledu projektovýc
hodnocení.  

Hlasování:   PRO:  4 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Pořadí projektových záměrů zařazených na seznam projektových záměrů, které vyhověly podmínkám věcného hodnocení
schváleno. 

5. Jiné  

P. Lindovská informovala přítomné členy VK o aktivitách MAS v
o výsledcích z 1. Výzvy MAS v IROP a 10. Výzvy MAS v
doporučeny k podpoře. ŽoD Města Stochov je již ze strany ŘO IROP doporučena k
strany ŘO IROP podpořena, neboť nevyhověla podmínkám FNaP, když nebyla v
automatického podání žádosti v ISKP21 v případě, kdy je na žádosti více signatářů. K
pouze jediný projekt ze dvou, a to projekt žadatele Cesta zpět. Druhý žadatel, ITveŠkole, nepředložil včas upravenou ŽoD dle 
ukončena.  

Taktéž přítomné informovala, že byl MAS schválen Programový rámec Společ
programu. V této výzvě bude možné podpořit komunitní a obecní infrastrukturu, spolkovou infrastrukturu a zemědělské i nezemědělské podnik
pro spolky a obce bude pravděpodobně 80 %, pro podnikatele je zatím navrženo 50 %. Bude schvalovat VV na dalším jednání. 

     

Přehled hodnocených projektů a jejich bodové hodnocení  

Název projektu Celkové hodnocení 

Venkovní přírodní učebna 45 

projektových záměrů dle bodového hodnocení, tj. seznamu projektů, které vyhověly podmínkám věcného 

ZDRŽEL SE: 0 

Pořadí projektových záměrů zařazených na seznam projektových záměrů, které vyhověly podmínkám věcného hodnocení v 2. Výzvě MAS v

P. Lindovská informovala přítomné členy VK o aktivitách MAS v projektu spolufinancovaném z OPZ+. P. Lindovská taktéž informovala členy Výběrové komise 
IROP a 10. Výzvy MAS v PRV. Do 1. Výzvy v IROP byly předloženy dvě žádosti, které byly následně Výkonným výborem MAS 

podpoře. ŽoD Města Stochov je již ze strany ŘO IROP doporučena k podpoře s výhradou a druhá žádost předložená ZŠ Kamenné Žehrovice nebyla ze 
podmínkám FNaP, když nebyla v ISKP21 předložena ve stanoveném termínu. P. Lindovská upozornila na úskalí 

případě, kdy je na žádosti více signatářů. K 10. Výzvě MAS v PRV uvedla, že i zde bude nakonec ze strany SZIF p
pouze jediný projekt ze dvou, a to projekt žadatele Cesta zpět. Druhý žadatel, ITveŠkole, nepředložil včas upravenou ŽoD dle 

Taktéž přítomné informovala, že byl MAS schválen Programový rámec Společné zemědělské politiky, což MAS umožní v následujících týdnech vyhlásit výzvu v
této výzvě bude možné podpořit komunitní a obecní infrastrukturu, spolkovou infrastrukturu a zemědělské i nezemědělské podnik
bce bude pravděpodobně 80 %, pro podnikatele je zatím navrženo 50 %. Bude schvalovat VV na dalším jednání. 

 

    5 

Celkové hodnocení VK CZV (Kč) 

1 893 900,00 

eznamu projektů, které vyhověly podmínkám věcného 

2. Výzvě MAS v IROP 2021+, bylo 

P. Lindovská taktéž informovala členy Výběrové komise 
ženy dvě žádosti, které byly následně Výkonným výborem MAS 

výhradou a druhá žádost předložená ZŠ Kamenné Žehrovice nebyla ze 
ISKP21 předložena ve stanoveném termínu. P. Lindovská upozornila na úskalí 

PRV uvedla, že i zde bude nakonec ze strany SZIF podpořen 
pouze jediný projekt ze dvou, a to projekt žadatele Cesta zpět. Druhý žadatel, ITveŠkole, nepředložil včas upravenou ŽoD dle výzvy SZIF a jeho administrace tak byla 

následujících týdnech vyhlásit výzvu v tomto 
této výzvě bude možné podpořit komunitní a obecní infrastrukturu, spolkovou infrastrukturu a zemědělské i nezemědělské podnikatele. Výše dotace 
bce bude pravděpodobně 80 %, pro podnikatele je zatím navrženo 50 %. Bude schvalovat VV na dalším jednání.  



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Mgr. Vrabcová ukončila jednání v 15:30. 

Zápis vyhotovila:   Ing. Petra Lindovská  

 

Se zápisem souhlasí:  

 Člen Výběrové komise 

1. Spolek Čelechovice v Čechách  

2. ŽEHROVÁK  

3. Základní škola Tuchlovice  

4. Volejbalový klub Tuchlovice z.s. 

5. Základní škola Kamenné Žehrovice, okres 
Kladno  

6. Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové 
Lány 

7. Dominika Husáková 

  

     

  Podpis: _______________________________ 

Zástupce člena VK Zájmová skupina Sektor 

Karel Pokorný  Neziskové organizace Soukromý 

Hana Jirkalová  Neziskové organizace Soukromý 

Mgr. Jan Bejček  Školy a školská zařízení Veřejný  

Ing. Josef Antoš  Neziskové organizace  Soukromý 

Mgr. Eva Typlová 
Komárková Školy a školská zařízení  Veřejný 

Mgr. Iveta Vrabcová  Školy a školská zařízení Veřejný 

Dominika Husáková Podnikatelé Soukromý 

 

    6 

Podpis  

Soukromý   

Soukromý  omluvena 

 omluven 

oukromý   

  

  

Soukromý  omluvena 


